

OP-SF-146/14

**MATERIALES Y SERVICIOS TARMAC S.A DE C.V.**

LEMANS # 901  
 COL. TECNOLOGICO  
 MONCLOVA, COAHUILA CP: 25716  
 RFC: MST111118PW9  
 LUGAR DE EXPEDICION MONCLOVA COAHUILA

**Factura**

Fecha	Folio
29/ene/2015 11:44:23	55

**Cliente**  
**PRESIDENCIA MUNICIPAL MONCLOVA**  
 ZARAGOZA 332  
 ZONA CENTRO, MONCLOVA  
 MONCLOVA, COAH CP: 25700  
 RFC: PMM850101RA4



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Via de embarque
	NINGUNO		

Articulo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
EST 5	ESTIMACION 5 ESTIMACION No. 5 PERIODO DEL 11-AGO-2014 AL 12-AGO-2014 SUMINISTRO DE CARPETA ASFALTICA PARA RIEGO DE LIGA PARA EL PROGRAMA DE BA- CHEO EN DIFERENTES VIALIDADES DE LA CIUDAD DE MONCLOVA	M2	108	1,536.42		165,933.36
EST 5	ESTIMACION 5 ESTIMACION 5 SUMINISTRO AC-20	LTS	2,890	15.69		45,344.10

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

[1.0]D8C5D64B-63F4-874B-BBB8-6FF9C8D2D560[2015-01-29T11:49:16]Kp2K3W76nD4W2svfuhGm+8qDYm1Pdw5tBujqD5ZU/ILGvra9vaCubldX/Pwbo7Thu6Yo+Ohtz2nhtjOIGxL02pDEm63WC1A19RhdJwXcpdsmw8+5/87CG4zyRF/vMzLJK79FY/tpoURzYRQMRSeqRJKWdFP20XT0rcv7PPdE=[00001000000200011997]

**Sello digital del CFDI:**

Kp2K3W76nD4W2svfuhGm+8qDYm1Pdw5tBujqD5ZU/ILGvra9vaCubldX/Pwbo7Thu6Yo+Ohtz2nhtjOIGxL02pDEm63WC1A19RhdJwXcpdsmw8+5/87CG4zyRF/vMzLJK79FY/tpoURzYRQMRSeqRJKWdFP20XT0rcv7PPdE=

**Sello digital del SAT:**

vXGlmZJOG+61WvY2OegprPeEls+SEEOBxduDx9ng+XZcjDTyHC/SgfsobXAPUsZkBRcY9RtZQV549q2u+TPrdpxglUzj/dC3by2KQpaSte63L03L/SteIL6rRQWTrswidz7Xa/1DwMe3thEMW9+mWpE8RjC3HC9SMA=



(Doscientos cuarenta y cinco mil ochenta y un pesos 85/100 m.n.)

Pago en una sola exhibición  
 Método de pago: No aplica

Subtotal IVA	211,277.46
	33,804.39
<b>Total</b>	<b>245,081.85</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen general personas morales  
 Folio del SAT: D8C5D64B-63F4-874B-BBB8-6FF9C8D2D560 Fecha de certificación: 29/ene/2015 11:49:16  
 Certificado del emisor: 00001000000303912008 Certificado del SAT: 00001000000200011997



**PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA**  
**OBRAS PUBLICAS**

FORMATO CDO-07  
HOJA:02 DE 03

NÚMERO DE LA OBRA: OP-14-146

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA (OBRA, SEVICIO O ADQUISICIÓN), LAS PARTES QUE SUSCRIBEN, CONCLUYEN QUE SE ENCUENTRA TOTALMENTE TERMINADA Y FUNCIONANDO DE ACUERDO CON LAS METAS, FINALIDAD Y DESTINO PROGRAMADOS Y QUE SU EJECUCIÓN SE APEGÓ A LAS ESPECIFICACIONES PRESUPUESTALES Y TÉCNICAS. POR LO ANTERIOR, LA OBRA ES RECIBIDA A SATISFACCIÓN POR EL USUARIO O RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA DEPENDENCIA EJECUTORIA Y/O COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA OBRA, O DE LAS IRREGULARIDADES QUE POSTERIORMENTE PUDIERAN OBSERVARSE POR AUTORIDAD COMPETENTE, Y SE OBLIGA POR LA PRESENTE A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA LA FEDERACIÓN Y EL ESTADO.

LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA COAHUILA, POR MEDIO DE ESTA ACTA Y EN ESTE MOMENTO, HACE ENTREGA A USUARIO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

QUIEN SERÁ RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO, Y LA RECIBE DE CONFORMIDAD FIRMANDO LA PRESENTE CONJUNTAMENTE CON LOS QUE INTERVIENEN EN ESTE ACTO.

**POR LA DEPENDENCIA EJECUTORA**  
**ENTREGA**

Nombre: LIC. GERARDO GARCIA CASTILLO  
Cargo: PRESIDENTE MUNICIPAL  
Firma:

**EL COMISARIO**  
**RECIBE**

Nombre: C.P.C. FIDENCIO GUEVARA PIÑA  
Cargo: CONTRALOR MUNICIPAL  
Firma: \_\_\_\_\_

**DEPENDENCIA OPERATIVA**

Nombre: ING. JESUS ALFREDO PAREDES LOPEZ  
Cargo: DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS  
Firma:

MATERIALES Y SERVICIOS TARMAC S.A DE C.V.  
 LEMANS # 901  
 COL. TECNOLOGICO  
 MONCLOVA, COAHUILA CP: 25716  
 RFC: MST111118PW9  
 LUGAR DE EXPEDICION MONCLOVA COAHUILA

# Factura

Fecha	Folio
29/ene/2015 11:50:08	56



**Ciente**  
 PRESIDENCIA MUNICIPAL MONCLOVA  
  
 ZARAGOZA 332  
 ZONA CENTRO, MONCLOVA  
 MONCLOVA, COAH CP: 25700  
 RFC: PMM850101RA4

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Via de embarque
	NINGUNO		

Articulo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
EST 6	ESTIMACION 6 ESTIMACION No. 6 FINIQUITO SUMINISTRO DE CARPETA ASFALTICA PARA RIEGO DE LIGA PARA EL PROGRAMA DE BA- CHEO EN DIFERENTES VIALIDADES DE LA CIUDAD DE MONCLOVA	M3	54	1,536.42		82,966.68
EST 6	ESTIMACION 6 ESTIMACION 6 SUMINISTRO AC-20	LTS	1,194.88	15.69		18,747.67

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**  
 [11.0][51866E2C-E09C-DB4F-993F-449A741256AE]2015-01-29T11:56:58[RA]Myp9KjVhDskRvYjLbR7sb1w3R0HudvzZRE0bgYBRrj/ab+IQe7FEOMzDLDJ2mqrEOGSQOQXpNzJXonEJeWZmVxO+aZ4Imyb6dBxGRBUr26R4w0nBkxWPO0bEJCwhlykP  
 Jo96B/jo/TfzNG/GKymJvsFp/yI8=[00001000000200011997]  
**Sello digital del CFDI:**  
 RA9Myp9KjVhDskRvYjLbR7sb1w3R0HudvzZRE0bgYBRrj/ab+IQe7FEOMzDLDJ2mqrEOGSQOQXpNzJXonEJeWZmVxO+aZ4Imyb6dBxGRBUr26R4w0nBkxWPO0bEJCwhlykPjo96B/jo/TfzNG/GKymJvsFp/yI8=  
**Sello digital del SAT:**  
 AURyQLvtyyBqMvX7rkQhpcHB3nkGB+Nu8CwJZp2+vzsvNVPnCuSIB2zzUga8+GeM5IP+5NDLp/e42LWxHpIA7FNr8rPXESUbszQIeXZsCYVaID8b+nYuNbvzQTEKxgM/J2pxDAmWQA6XCpxt1pnLEVfwKGGZn1tH4C=

29 ENE 2015  
**RECIBIDO**



(Ciento diecisiete mil novecientos ochenta y ocho pesos 65/100 m.n.)

Subtotal IVA	101,714.35
	16,274.30
<b>Total</b>	<b>117,988.65</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen general personas morales  
 Folio del SAT: 51866E2C-E09C-DB4F-993F-449A741256AE Fecha de certificación: 29/ene/2015 11:56:58  
 Certificado del emisor: 00001000000303912008 Certificado del SAT: 00001000000200011997





**MATERIALES Y SERVICIOS TARMAC S.A DE C.V.**

LEMANS # 901  
 COL. TECNOLÓGICO  
 MONCLOVA, COAHUILA CP: 25716  
 RFC: MST111118PW9  
 LUGAR DE EXPEDICION MONCLOVA COAHUILA

**Factura**

Fecha	Folio
29/ene/2015 11:38:17	54

**Ciente**  
 PRESIDENCIA MUNICIPAL MONCLOVA  
 ZARAGOZA 332  
 ZONA CENTRO, MONCLOVA  
 MONCLOVA, COAH CP: 25700  
 RFC: PMM850101RA4



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Via de embarque
	NINGUNO		

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
EST 4	ESTIMACION 4 ESTIMACION No. 4 PERIODO DEL 25-JUL-2014 AL 26-JUL-2014 SUMINISTRO DE CARPETA ASFALTICA PARA RIEGO DE LIGA PARA EL PROGRAMA DE BA- CHEO EN DIFERENTES VIALIDADES DE LA CIUDAD DE MONCLOVA	M3	106	1,536.42		162,860.52
EST 4	ESTIMACION 4 ESTIMACION 4 SUMINISTRO AC-20	LTS	2,650	15.69		41,578.50

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.0]3BCF262C-DCBE-334A-96D7-86A768C67822|2015-01-29T11:43:27|WK295e2KWwGm7v7mnhV5KnsT|SIScaSmMmyQfYfRSHCIUawLH1pU3YZL/JYrwD6qa+tGGn0VxbGaaNs8y8Kz6mSVvRFMj660UsNzcWVvzGQgAmmy2sOHg|mtSkNhyC  
 mr12jz8mB5nXYIRySIEbbE3D9paZIC0=|00001000000200011997]]

Sello digital del CFDI:

WK295e2KWwGm7v7mnhV5KnsT|SIScaSmMmyQfYfRSHCIUawLH1pU3YZL/JYrwD6qa+tGGn0VxbGaaNs8y8Kz6mSVvRFMj660UsNzcWVvzGQgAmmy2sOHg|mtSkNhyCnr12jz8mB5nXYIRySIEbbE3D9paZIC0=

Sello digital del SAT:

qcOQv+dWj+VkupRnw8WP6er3TqqH1raiNPAsh7Yd/App/hpZ2PvWQVgjhVxVfDp3zBQm5jnmYDdL1orE561ZwWf6e9cV3+MXgv/Lrzy5/yN/HvSmO15MDskAQWballEhp+JR7L/HwqInJA9BllmDLXQFEoBYUMGA=



29 ENE 2015  
 RECIBIDO  
 (Handwritten signature)



(Doscientos treinta y siete mil ciento cuarenta y nueve pesos 26/100 m.n.)

Pago en una sola exhibición  
 Método de pago: No aplica

Subtotal IVA	204,439.02
	32,710.24
<b>Total</b>	<b>237,149.26</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen general personas morales  
 Folio del SAT: 3BCF262C-DCBE-334A-96D7-86A768C67822 Fecha de certificación: 29/ene/2015 11:43:27  
 Certificado del emisor: 00001000000303912008 Certificado del SAT: 00001000000200011997

```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" ?>
<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv32.xsd" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" version="3.2" folio="54" fecha="2015-01-29T11:38:17"
sello="Wk1295e2KwMowGm7v7mnhV5Kn5ITj515caSmMmyQIFyR5RHCIUasvLH1pU3YZtL/JYrWd6qa+tGGn0VtxhGoaNsBny8Kz6mSVxRkFMj660UsNzcWVVzGQigAmmy2s0HqImitf
formaDePago="Pago en una sola exhibición" noCertificado="00001000000303912008"
certificado="MIIenzCCA4eGawI8AgIUMDAwMDEwMDAwMDAzMDMSMTIwMDgwDQYJKoZIhvcNAQEFBQAwwgGKMTGwNgYDVQDDC9BLkMuIGRlYCBTZXJ2aWNpbyBkZSB8ZG1pbm
subTotal="204439.02" TipoCambio="1.00" Moneda="MXN" total="237149.26" metodoDePago="No aplica" LugarExpedicion="MONCLOVA, COAHUILA" NumCtaPago="No aplica"
tipoDeComprobante="Ingreso"
<cfdi:Emisor rfc="MST111118PW9" nombre="MATERIALES Y SERVICIOS TARMAC S.A DE C.V.">
<cfdi:DomicilioFiscal calle="LEMANS" noExterior="# 901" colonia="COL. TECNOLOGICO" municipio="MONCLOVA" estado="COAHUILA" pais="MEXICO" codigoPostal="25716" />
<cfdi:RegimenFiscal Regimen="Régimen general personas morales" />
</cfdi:Emisor>
<cfdi:Receptor rfc="PHM850101RA4" nombre="PRESIDENCIA MUNICIPAL MONCLOVA">
<cfdi:Domicilio calle="ZARAGOZA" noExterior="332" colonia="ZONA CENTRO" localidad="MONCLOVA" municipio="MONCLOVA" estado="COAHUILA" pais="MEXICO"
codigoPostal="25700" />
</cfdi:Receptor>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto cantidad="106" unidad="M3" noIdentificación="EST 4" descripción="ESTIMACION 4 ESTIMACION No. 4 PERIODO DEL 25-JUL-2014 AL 26-JUL-2014
SUMINISTRO DE CARPETA ASFALTICA PARA RIEGO DE LIGA PARA EL PROGRAMA DE BA- CHEO EN DIFERENTES VIALIDADES DE LA CIUDAD DE MONCLOVA"
valorUnitario="1536.42" importe="162860.52" />
<cfdi:Concepto cantidad="2650" unidad="LTS" noIdentificación="EST 4" descripción="ESTIMACION 4 ESTIMACION 4 SUMINISTRO AC-20" valorUnitario="15.69"
importe="41578.50" />
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos totalImpuestosTrasladados="32710.24">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado impuesto="IVA" tasa="16.00" importe="32710.24" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigital.xsd"
selloSAT="qCOQv+dVKj+VkupnRnwSWP6rer3TqqIH1raiNPaA7r0/ApghpZzPfvNQVgjh/kXfDyP3zBQm5jmmYodLP1orES61ZoWf6s9cV3+MXgv/1rzy5/yIN/HvSmO15MDskAQ"
noCertificadoSAT="00001000000200011997"
selloCFD="Wk1295e2KwMowGm7v7mnhV5Kn5ITj515caSmMmyQIFyR5RHCIUasvLH1pU3YZtL/JYrWd6qa+tGGn0VtxhGoaNsBny8Kz6mSVxRkFMj660UsNzcWVVzGQigAmmy2s0
FechaTimbrado="2015-01-29T11:43:27" UUID="3BCF262C-DC8E-334A-96D7-86A768C67822" version="1.0" />
</tfd:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

```

MATERIALES Y SERVICIOS TARMAC S.A DE C.V.  
 LEMANS # 901  
 COL. TECNOLOGICO  
 MONCLOVA, COAHUILA CP: 25716  
 RFC: MST111118PW9  
 LUGAR DE EXPEDICION MONCLOVA COAHUILA

# Factura

Fecha	Folio
29/ene/2015 11:30:17	53

**Cliente**  
 PRESIDENCIA MUNICIPAL MONCLOVA  
  
 ZARAGOZA 332  
 ZONA CENTRO, MONCLOVA  
 MONCLOVA, COAH CP: 25700  
 RFC: PMM850101RA4



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Via de embarque
	NINGUNO		

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
EST 3	ESTIMACION 3 ESTIMACION No.3 PERIODO DEL 28-JUL-2014 AL 29-JUL-2014 SUMINISTRO DE CARPETA ASFALTICA PARA RIEGO DE LIGA PARA EL PROGRAMA DE BA- CHEO EN DIFERENTES VIALIDADES DE LA CIUDAD DE MONCLOVA	M3	114	1,536.42		175,151.88
EST 3	ESTIMACION 3 ESTIMACION No. 3 SUMINISTRO DE AC-20	LTS	2,850	15.69		44,716.50

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

[[1.0|929595AF-7DE0-424A-A0E9-260054A04DB8|2015-01-29T11:36:03|k6coqHqWgA+dAoo/OM93h60Wyd9T11G8Ngm8ShbvQAAPj688Bndwrl/o73U7ukz5zJqimR1yN/SnAWS8r/6dfX2nVlyxRKNYUGQwPRpXyKANC0mpazuAwkKJmfrTOfYSp88SFAsQ64BwGHcwHuyCJ7pEYj9EARpoen0--|0000100000200011997]]

**Sello digital del CFDI:**

k6coqHqWgA+dAoo/OM93h60Wyd9T11G8Ngm8ShbvQAAPj688Bndwrl/o73U7ukz5zJqimR1yN/SnAWS8r/6dfX2nVlyxRKNYUGQwPRpXyKANC0mpazuAwkKJmfrTOfYSp88SFAsQ64BwGHcwHuyCJ7pEYj9EARpoen0=

**Sello digital del SAT:**

YWoe44imfjS9WMIQu87k3qcKodAFUxj2FxbLX4CKV13dkH+5LZuTdBuAZIP+UdKThwhdg+AoD54qUjgdRfjzodWJOP8NIOoo2zV75ZdcUmcjxkxqR6AqzUAAxBubSUexK45Z5ro5eXs6ZHE9UrWSGepX+FNH8N61rg=



29 ene 2015

**RECIBIDO**

*[Handwritten signature]*



(Doscientos cincuenta y cinco mil cuarenta y siete pesos 32/100 m.n.)

Pago en una sola exhibición  
 Método de pago: No aplica

Subtotal IVA	219,868.38
	35,178.94
<b>Total</b>	<b>255,047.32</b>



```

<?xml:version="1.0" encoding="UTF-8" ?>
<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv22.xsd" xmlns:cfd="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" version="3.2" fecha="2015-01-29T11:30:17"
sello="kf6coqHqwgA+dAoo/OM93h60WydL9Tt1G8HgM8ShbvQAAPj6888ndwr1/07JU7ukz5zJqmR1yN/SuAWS8r/6sfX2uVlyxsRKNYUGQwPRpXYkANCO mipazuAwwKojHrKt0fY
formaDePago="Pago en una sola exhibición" noCertificado="00001000000303912008
oertfReado="MIIEzCCA4egAwIBAgIUNDAwMDEwMDAwMDAzMDM5MTIwMDgwDQYJKoZIhvcNAQEFBQAwggGKMTgwNgYDVQDDC98LkMuIGRlY29kZjZaWnpyBkZSBBZG1pbm
subTotal="219868.38" TipoCambio="1.00" Moneda="MXN" total="255047.32" metodoDePago="No aplica" LugarExpedicion="MONCLOVA, COAHUILA" NumCtaPago="No aplica"
tipoDeComprobante="Ingreso">
<cfdi:Emisor rfc="MST11118PW9" nombre="MATERIALES Y SERVICIOS TARMAC S.A. DE C.V.">
<cfdi:DomicilioFiscal calle="LEMANS" noExterior="9 901" colonia="COL. TECNOLOGICO" municipio="MONCLOVA" estado="COAHUILA" pais="MEXICO" codigoPostal="25716" />
<cfdi:RegimenFiscal Regimen="Régimen general personas morales" />
</cfdi:Emisor>
<cfdi:Receptor rfc="PHM850101RAA" nombre="PRESIDENCIA MUNICIPAL MONCLOVA">
<cfdi:Domicilio calle="ZARAGOZA" noExterior="332" colonia="ZONA CENTRO" localidad="MONCLOVA" municipio="MONCLOVA" estado="COAHUILA" pais="MEXICO"
codigoPostal="25700" />
</cfdi:Receptor>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto cantidad="114" unidad="M3" noIdentificacion="EST 3" descripcion="ESTIMACION 3 ESTIMACION No.3 PERIODO DEL 28-JUL-2014 AL 29-JUL-2014
SUMINISTRO DE CARPETA ASFALTICA PARA RIEGO DE LIGA PARA EL PROGRAMA DE BA- CHEO EN DIFERENTES VIALIDADES DE LA CIUDAD DE MONCLOVA"
valorUnitario="1536.42" importe="175151.88" />
<cfdi:Concepto cantidad="2850" unidad="LTS" noIdentificacion="EST 3" descripcion="ESTIMACION 3 ESTIMACION No. 3 SUMINISTRO DE AC-20" valorUnitario="15.69
importe="44716.50" />
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos totalImpuestosTrasladados="35178.94">
<cfdi:Trasladados>
<cfdi:Traslado impuesto="IVA" tasa="16.00" importe="35178.94" />
</cfdi:Trasladados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<cfdi:TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigital.xsd"
selloSAT="YWoe44iimHj59WMIcaHS7KjckodAPUxj2FxBLX4CKV13ckH+iS1ZuT8uAZIP+UdKTHwhdg+AoDS4qUjgdRljzodWJ0PF8NIOoo2zV75ZdcUxaCjAxAqR6AqzaUAaxBabi
noCertificadoSAT="0000100000020001199"
selloCFD="kf6coqHqwgA+dAoo/OM93h60WydL9Tt1G8HgM8ShbvQAAPj6888ndwr1/07JU7ukz5zJqmR1yN/SuAWS8r/6sfX2uVlyxsRKNYUGQwPRpXYkANCO mipazuAwwKojH
FechaTimbrado="2015-01-29T11:36:03" UUID="929595AF-7DE0-424A-A0E9-260054A04DB8" version="1.0" />
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

```

MATERIALES Y SERVICIOS TARMAC S.A DE C.V.  
 LEMANS # 901  
 COL. TECNOLOGICO  
 MONCLOVA, COAHUILA CP: 25716  
 RFC: MST111118PW9  
 LUGAR DE EXPEDICION MONCLOVA COAHUILA

# Factura

Fecha	Folio
29/ene/2015 11:04:56	52

**Cliente**  
 PRESIDENCIA MUNICIPAL MONCLOVA  
  
 ZARAGOZA 332  
 ZONA CENTRO, MONCLOVA  
 MONCLOVA, COAH CP: 25700  
 RFC: PMM850101RA4



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Via de embarque
	NINGUNO		

Articulo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
EST 2	ESTIMACION 2 ESTIMACION No. 2 PERIODO DEL 25-JUL-2014 AL 26-JUL-2014 SUMINISTRO DE CARPETA ASFALTICA PARA RIEGO DE LIGA PARA EL PROGRAMA DE BA- CHEO EN DIFERENTES VIALIDADES DE LA CIUDAD DE MONCLOVA	M3	102	1,536.42		156,714.84
EST 2	ESTIMACION 2 ESTIMACION 2 SUMINISTRO AC-20	LTS	2,550	15.69		40,009.50

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

[1.0]B7B93B40-55A4-3941-AE74-783283A4243A[2015-01-29T11:36:54]UdT4U5gXDreGJxyINM300XP+7HaQTG4K9hrYd8NTIMW7+L/qqqY2HhDmHszYJQMsQNTmdaYSHY4T4odsXzuc7nw2plA07vaBSUyc1BEEmYDnZggS8wDzMDMka801DzinXccc3a9weq9TYXUUXCpyQwrAs9MezWVA3bl-[00001000000200011997]

**Sello digital del CFDI:**

UdT4U5gXDreGJxyINM300XP+7HaQTG4K9hrYd8NTIMW7+L/qqqY2HhDmHszYJQMsQNTmdaYSHY4T4odsXzuc7nw2plA07vaBSUyc1BEEmYDnZggS8wDzMDMka801DzinXccc3a9weq9TYXUUXCpyQwrAs9MezWVA3bl-

**Sello digital del SAT:**

erY6dXPGH3kGBjOroz76YC3WSQMwL8s3W1rANRFxIbut9A1gJ7I287n+zuJtjwNQxhcQ3mmsfuoA7lqH3o1YyUF7WcDHZrNltze+xDeBcoix2uXS9xpmZzJmER0sdTmT/siSgphDejgMq5z8M5JP5+buHPQ/70/LU-



29 ENE 2015



(Doscientos veintiocho mil doscientos pesos 23/100 m.n.)

Pago en una sola exhibición  
 Método de pago: No aplica

Subtotal	196,724.34
IVA	31,475.89
<b>Total</b>	<b>228,200.23</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen general personas morales  
 Folio del SAT: B7B93B40-55A4-3941-AE74-783283A4243A Fecha de certificación: 29/ene/2015 11:36:54  
 Certificado del emisor: 00001000000303912008 Certificado del SAT: 00001000000200011997



**MATERIALES Y SERVICIOS TARMAC S.A DE C.V.**

LEMANS # 901  
COL. TECNOLOGICO  
MONCLOVA, COAHUILA CP: 25716  
RFC: MST111118PW9  
LUGAR DE EXPEDICION MONCLOVA COAHUILA

**Factura**

Fecha	Folio
29/ene/2015 10:46:44	51

**Ciente**  
PRESIDENCIA MUNICIPAL MONCLOVA  
  
ZARAGOZA 332  
ZONA CENTRO, MONCLOVA  
MONCLOVA, COAH CP: 25700  
RFC: PMM850101RA4



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Via de embarque
	NINGUNO		

Articulo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
ST 1	ESTIMACION 1 ESTIMACION No. 1 PERIODO DEL 24-JUL-2014 AL 25-JUL-2014 SUMINISTRO DE CARPETA ASFALTICA PARA RIEGO DE LIGA PARA EL PROGRAMA DE BA- CHEO EN DIFERENTES VIALIDADES DE LA CIUDAD DE MONCLOVA	M3	106	1,536.42		162,860.52
EST 1	ESTIMACION 1 ESTIMACION No 1 SUMINISTRO DE AC-20	LTS	2,650	15.69		41,578.50

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

[[1.0|CDC4EA28-AFE1-5245-83CE-B1E460111C4E|2015-01-29T11:01:36|m6wDKW/DBRDxevky1KuN1JWGY7a5X86/9HVLHQEJ0/MuLpWhwW0LUF+gmdBc9KJ]+WZqh91z5/nbce+ry+VgVsQTF5+k/acZndBWe+8VnigAd99gGRmWuK+H0KPTad9Jh6jHJ  
50IZHDS9FEU9fgtL5eds3wqfnPxmM=-[00001000000200011997]]

**Sello digital del CFDI:**

m6wDKW/DBRDxevky1KuN1JWGY7a5X86/9HVLHQEJ0/MuLpWhwW0LUF+gmdBc9KJ]+WZqh91z5/nbce+ry+VgVsQTF5+k/acZndBWe+8VnigAd99gGRmWuK+H0KPTad9Jh6jHJUSOIZHDS9FEU9fgtL5eds3wqfnPxmM=-

**Sello digital del SAT:**

e8XNHACepY05OHdYKCbS1sQF+HULWmWcQ/Czok9ovCoxkATuadLCUu5x0kVgis7rE0aMreNdQxkWL3FRYHFQ8Z/gFLgUgUXWP67177r/m/1Hr1B6etDQ0UfVrYMEExOn/bWH+SYPSXhMD9A1M66ZDonXmMdbI=-



29 ENE 2015



(Doscientos treinta y siete mil ciento cuarenta y nueve pesos 26/100 m.n.)

Pago en una sola exhibición  
Método de pago: No aplica

Subtotal IVA	204,439.02
	32,710.24
<b>Total</b>	<b>237,149.26</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen general personas morales  
Folio del SAT: CDC4EA28-AFE1-5245-83CE-B1E460111C4E Fecha de certificación: 29/ene/2015 11:01:36  
Certificado del emisor: 00001000000303912008 Certificado del SAT: 00001000000200011997

